

LARS OLE KORNUM APS

Prins Valdemars Vej 43

2820 Gentofte

CVR-nr. 10 69 58 80

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
6. juni 2018

Lars Ole Kornum
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LARS OLE KORNUM APS
Prins Valdemars Vej 43
2820 Gentofte

Telefon: 39682753

CVR-nr.: 10 69 58 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Lars Ole Kornum, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel og industri samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 7.774.313, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 22.101.201.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.214	-28.497
Bruttoresultat		-6.214	-28.497
Finansielle indtægter		9.527.045	6.527.655
Finansielle omkostninger		-1.746.518	-1.349.553
Resultat før skat		7.774.313	5.149.605
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>7.774.313</u>	<u>5.149.605</u>
Overført resultat		7.774.313	5.149.605
		<u>7.774.313</u>	<u>5.149.605</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.500.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>8.668.418</u>	<u>7.707.010</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.168.418</u>	<u>7.707.010</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.168.418</u>	<u>7.707.010</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		18.000.000	0
Andre tilgodehavender		<u>183.981</u>	<u>189.924</u>
Tilgodehavender		<u>18.183.981</u>	<u>189.924</u>
Værdipapirer		<u>87.397.451</u>	<u>73.598.300</u>
Værdipapirer		<u>87.397.451</u>	<u>73.598.300</u>
Likvide beholdninger		<u>4.107</u>	<u>11.620</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>105.585.539</u>	<u>73.799.844</u>
Aktiver i alt		<u>116.753.957</u>	<u>81.506.854</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>21.901.201</u>	<u>14.126.888</u>
Egenkapital		<u>22.101.201</u>	<u>14.326.888</u>
Banker		<u>24.766.595</u>	<u>33.924.289</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>24.766.595</u>	<u>33.924.289</u>
Banker	2	15.008.747	2.089.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	40.000
Anden gæld		<u>54.862.414</u>	<u>31.126.677</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>69.886.161</u>	<u>33.255.677</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>94.652.756</u>	<u>67.179.966</u>
Passiver i alt		<u>116.753.957</u>	<u>81.506.854</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser		
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Banker		
Efter 5 år	14.676.000	16.700.000
Mellem 1 og 5 år	<u>10.090.595</u>	<u>17.224.289</u>
Langfristet del	24.766.595	33.924.289
Øvrig kortfristet gæld til banker	<u>15.008.747</u>	<u>2.089.000</u>
Kortfristet del	<u>15.008.747</u>	<u>2.089.000</u>
	<u>39.775.342</u>	<u>36.013.289</u>
3 Eventualposter m.v.		
Resthæftelse i kapitalandele 1.364 t.kr. (2016, 2.100 t.kr.)		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 39.775 t.kr., har selskabet stillet pant i værdipapirer som udgør i alt 68.399 tkr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Ole Kornum

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-484444506163 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2018 kl.: 09:08:26
Underskrevet med NemID

Lars Ole Kornum

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-484444506163 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2018 kl.: 09:08:26
Underskrevet med NemID

Peter Nielsen

Som Revisor
RID: 46483954 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2018 kl.: 09:22:50
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 33713a19JwZW11484289

Nedenstående parter har modtaget, men ikke underskrevet dette dokument.

The following parties have recieved but not signed this document.

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.